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Nopeusrajoituksen alentamiseen liittyvän liikennemerkin asettaminen Paarmalan 
yksityistielle   
  

 Paarmalan yksityistien vuosikokouksessa 26.3.2023 on
 päätetty pyytää kunnan suostumusta asettamaan koko 
Paarmalantien alueelle 50 km/h ja Rautiontielle sekä Jakarantielle 
40 km/h. 
Perusteluina vuosikokous katsoi asialle tien turvallisuuden ja tien 
kunnossapidon. 
 
 Liikenteenohjauslaitteen asettamisesta on toimitettava tieto 
Väylävirastolle. Väylävirasto voi antaa tarkempia määräyksiä 
toimitettavan tiedon sisällöstä ja välittämistavasta.  
Tieliikennelaki 729/2018 (8.5.2020/360). 
 

 
Päätös Annan luvan liikennemerkin asettamiselle Paarmalan 

yksityistielle. 
 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan 

asianhalllintajärjestelmässä. 
 

Kunnanrakennusmestari 
Lauri Kykkänen 

 
Peruste Hallintosääntö § 37 
 
Otto-oikeus Tekninen lautakunta 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Taipalsaaren kunta 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse 
kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi kunnan www-sivuille 4.4.2024. 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


